Consórcio Intermunicipal 

Contratado: SIMEY TRISTÃO DE SOUSA  
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA.
CNPJ/MF Nº 31.286.436/0001-12.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA 
E CONSULTORIA JURÍDICA, APLICADOS AO 
SETOR PÚBLICO.

R$170.160,00 (cento e setenta 
mil, cento e sessenta reais).

12 meses, contados a partir de sua 
assinatura.

Despesas: 33903900000000 - OUTROS SERVIÇOS 
DE TERCEIROS - P. JURIDICA.

Nº2025.501C2600008.10.0002

Assinatura: 26 de novembro de 2025.
Protocolo 1677520

Município de Iconha - IPASIC

Aditivo

[...]

período, desde que comprovada a vantajosidade 

do preço, contados do dia posterior à data de sua 

conforme Artigo 84 da Lei nº. 14.133/2021.

ARP Nº 188/2025
SAICK AUTO PARTS LTDA
CNPJ Nº 07.618.286/0001-12

LOTE VALOR TOTAL REGISTRADO DOS OBJETOS

0001
(GLOBAL)

R$ 1.894.120,00 (um milhão, 
oitocentos e noventa e quatro mil, 
cento e vinte reais).

Foram registrados 
os preços de 01 
(um) iten/lote na 
respectiva Ata.
As quantidades 

referentes aos 
objetos constam no 
processo adminis-
trativo em epígrafe, 
que se encontra 
à disposição 
de quaisquer 
interessados.

Afonso Cláudio/ES, em 26 de novembro de 2025.